Р Е Ш Е Н И Е
15 октября 2020 года  № 126/1

с. Караидель

О выдвижении кандидатур в состав территориальной избирательной

комиссии муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, заслушав и обсудив предложения о выдвижении кандидатуры в новый

состав территориальной избирательной комиссии муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан для назначения членом территориальной

избирательной комиссии муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

Салахову Эльмиру Ралифовну, 27 октября 1978 года рождения,

проживающую в селе Караидель Караидельского района Республики

Башкортостан.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан с приложением заявления

Салаховой Эльмиры Ралифовны о согласии на назначение членом

территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________       Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ